
Mandaatbesluit bevoegdheden IJsselmonde

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van de wethouder Veiligheid, Handhaving en Buitenruimte van 10 oktober 2016;

registratienummer 16bb7732;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de met een c gemarkeerde bevoegdheden

en taken genoemd in Bijlage 1: taken en bevoegdhedenlijst gebiedscommissies Rotterdam behorende

bij de Verordening op de gebiedscommissies 2014;

 

overwegende, dat wij op grond van artikel 31 van de Verordening op de gebiedscommissies de delegatie

van bevoegdheden aan de gebiedscommissie IJsselmonde tot aan de verkiezingen in het jaar 2018

hebben ingetrokken en dat het wenselijk is voor deze bevoegdheden mandaat te verlenen aan de direc-

teur gebieden en de gebiedsdirecteur van het gebied IJsselmonde, voor zover het betreft het verstrekken

van subsidies voor bewonersinitiatieven;

besluit vast te stellen:

 

Mandaatbesluit bevoegdheden IJsselmonde

Artikel 1
Aan de directeur gebieden en de gebiedsdirecteur van het gebied IJsselmonde wordt voor het gebied

IJsselmonde mandaat verleend tot:

1. het verstrekken van subsidies in het kader van bewonersinitiatieven als bedoeld in Bijlage 1: taken

en bevoegdhedenlijst gebiedscommissies Rotterdam behorende bij de Verordening op de gebieds-

commissies 2014 onder 6 in het hoofdstuk Algemeen bestuur.

Onder het verstekken van subsidie als bedoeld in het eerste lid wordt hier mede, verstaan het

verlenen, weigeren, wijzigen, intrekken, niet in behandeling nemen, vaststellen en terugvorderen;

2. het besluiten tot het aangaan van overeenkomsten die betrekking hebben op de subsidies, bedoeld

in het eerste lid.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking ervan in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 oktober 2016.

De secretaris,

Ph. F. M. Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 142404

GEMEENTEBLAD 17 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 142404 17 oktober 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 164, is uitgegeven op 12 oktober 2016 en ligt op werkdagen van 8.30

tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 142404 17 oktober 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

